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2022-yil dekabr oyi holatida 

2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Toshkent davlat yuridik universitetini 

strategik rivojlantirish dasturi hamda uni amalga oshirish yuzasidan tasdiqlangan 

“Yo‘l xarita” universitet faoliyatini tizimli tashkil etishda asosiy nazorat 

hujjatlaridan biri hisoblanadi. Mazkur “Yo‘l xarita” jami 50 ta asosiy band va 193 

ta kichik bandlardan iborat bo‘lib, unda universitetni har tomonlama rivojlantirishga 

qaratilgan aniq vazifalar belgilangan. 

“Yo‘l xarita” ijrosi ustidan alohida nazorat o‘rnatilgan bo‘lib, uning bajarilish 

holati yuzasidan mas’ul ijrochilar muntazam ravishda ogohlantirib borilgan hamda 

tegishli ma’lumotlar universitet rektoriga taqdim etilgan. Xususan, 2022-yil 7-

oktyabr kuni rektor huzurida mazkur hujjat ijrosiga bag‘ishlangan yig‘ilish 

o‘tkazilib, unda belgilangan muddatlarda bajarilmayotgan topshiriqlar tanqidiy 

muhokama qilindi. Yig‘ilish yakunida mas’ul ijrochilarga aniqlangan kamchiliklarni 

qisqa muddatlarda bartaraf etish yuzasidan aniq topshiriqlar berildi. 

O‘tkazilgan tahlillar natijasiga ko‘ra, 2022-yil dekabr oyiga qadar bajarilishi 

lozim bo‘lgan jami 131 ta topshiriq belgilangan. Ushbu topshiriqlarning 109 tasi 

to‘liq bajarilgan bo‘lsa, 13 tasi doimiy ijro etiladigan vazifalar toifasiga kiradi. Shu 

bilan birga, 9 ta topshiriq ijrosi belgilangan muddatlarda ta’minlanmaganligi 

aniqlangan. Belgilangan muddatlarda bajarilmagan 9 ta kichik band ijrosi yuzasidan 

ularni nazoratdan olish hamda ijro muddatlarini uzaytirish bo‘yicha tegishli tartibda 

bildirgilar kiritilgan bo‘lib, mazkur masala hozirda tasdiqlash jarayonida turibdi. 

Shuningdek, universitetda ijro intizomining umumiy holati tahlil qilinganda, 

2022-yil davomida bajarilishi lozim bo‘lgan nazoratdagi topshiriqlar soni jami 4589 

tani tashkil etganligi aniqlandi. Ushbu topshiriqlardan 37 tasi ayni paytda ijro 

jarayonida bo‘lib, 58 ta topshiriq muddati o‘tgan yoki tegishli tartibda nazoratdan 

olinmaganligi qayd etildi. 

“Yo‘l xarita”da belgilangan vazifalarning dolzarbligini inobatga olgan holda, 

ularning ijrosiga yanada mas’uliyat bilan yondashish, belgilangan muddatlarga 

qat’iy rioya qilish hamda ijro intizomini kuchaytirish bugungi kunning muhim 

talablaridan biri hisoblanadi. 2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Toshkent davlat 

yuridik universitetini strategik rivojlantirish dasturi doirasida ishlab chiqilgan “Yo‘l 

xarita” asosida universitetda keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirildi. Mazkur 

jarayonda ta’lim sifatini oshirish, boshqaruv tizimini modernizatsiya qilish, 
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akademik muhitni yaxshilash hamda raqamlashtirish yo‘nalishlarida sezilarli 

natijalarga erishildi.  

Avvalo, universitetda akademik erkinlik va akademik halollikni ta’minlash 

borasida muhim chora-tadbirlar amalga oshirildi. Xususan, Akademik halollik va 

tadqiqot etikasi kodeksi ishlab chiqilib, tasdiqlandi hamda amaliyotga joriy etildi. 

Professor-o‘qituvchilarga o‘z mutaxassisligi bo‘yicha mustaqil o‘quv dasturlarini 

ishlab chiqish erkinligi berildi, ularning ortiqcha yuklamalari qisqartirildi va faoliyat 

samaradorligini oshirishga qaratilgan tizim yaratildi. Shu bilan birga, plagiatga 

qarshi murosasiz muhit shakllantirilib, talabalar va xodimlar o‘rtasida akademik 

halollik tamoyillari keng targ‘ib qilindi. 

Ta’limda teng imkoniyatlarni ta’minlash va inklyuziv muhitni rivojlantirish 

bo‘yicha ham tizimli ishlar olib borildi. Nogironligi bo‘lgan hamda ko‘rish yoki 

eshitishda nuqsoni mavjud talabalar uchun qulay infratuzilma yaratish, maxsus 

o‘quv materiallari tayyorlash va ulardan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish 

bo‘yicha chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Axborot-resurs markazida brayl va 

audio kitoblar fondi shakllantirilib, maxsus jihozlangan o‘quv xonalari tashkil 

etilmoqda. 

Talabalar ijtimoiy faolligini oshirish maqsadida universitetda qator loyihalar, 

tanlovlar va tadbirlar tashkil etildi. Bir o‘quv yili davomida o‘nlab ijtimoiy loyihalar 

va o‘ttizdan ortiq tadbirlar o‘tkazilib, talabalar tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash 

tizimi yo‘lga qo‘yildi. Faol talabalarni rag‘batlantirish maqsadida katta miqdorda 

moddiy mablag‘lar ajratildi. Shuningdek, Yuridik klinika faoliyati orqali aholiga 

bepul huquqiy yordam ko‘rsatish tizimi rivojlantirildi. 

Universitet bitiruvchilari bilan hamkorlikni rivojlantirish yo‘nalishida ham 

muhim natijalarga erishildi. Bitiruvchilar assotsiatsiyasi va maqsadli kapital fondi 

faoliyati yo‘lga qo‘yilib, grantlar, stipendiyalar hamda investitsion loyihalar amalga 

oshirildi. Universitet va ish beruvchi tashkilotlar o‘rtasida hamkorlik kengaytirilib, 

talabalar uchun amaliyot va ishga joylashish imkoniyatlari yaratildi. Bitiruvchilar 

ishtirokida yirik tadbirlar tashkil etilib, universitet nufuzini oshirishga xizmat 

qilmoqda. 

Boshqaruv tizimini takomillashtirish maqsadida universitetda Akademik 

halollik kengashi va Tadqiqot etikasi kengashi tashkil etildi. Ta’lim sifati nazoratini 

kuchaytirish, boshqaruv jarayonlarini optimallashtirish va xizmat ko‘rsatishni 

yaxshilash bo‘yicha zamonaviy yondashuvlar joriy qilindi. “Yagona darcha” 

tamoyili asosida talabalar va xodimlarga xizmat ko‘rsatish tizimi shakllantirildi. 

Raqamlashtirish yo‘nalishida ham muhim ishlar amalga oshirildi. 

Universitetda elektron platformalar joriy etilib, o‘quv jarayoni, baholash tizimi, 
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imtihonlar va ma’lumotlar bazasi to‘liq yoki qisman raqamlashtirildi. Digital 

platformalar orqali imtihonlar o‘tkazish, natijalarni tahlil qilish va boshqaruv 

qarorlarini qabul qilish imkoniyatlari kengaydi. 

Umuman olganda, amalga oshirilgan ishlar universitetning zamonaviy, ochiq 

va samarali ta’lim muassasasiga aylanishiga xizmat qilmoqda. Mazkur islohotlar 

natijasida ta’lim sifati oshib, talabalar va professor-o‘qituvchilar uchun qulay 

akademik muhit yaratildi hamda universitetning milliy va xalqaro miqyosdagi 

nufuzi mustahkamlanib bormoqda. 


